
令和２年５月２７日

保護者の皆様へ

北海道帯広南商業高等学校長 朝 倉 洋 一

学校再開について（お知らせ）

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援をいただき深く感謝を申

し上げます。

さて、国は5月２５日に緊急事態宣言を解除し、これを受けて、5月２６日に北海道

教育委員会が、また、本日（２７日）には帯広市教育委員会が、それぞれ6月からの学

校再開について通知を発出しました。

つきましては、本校といたしましてもそれら通知を踏まえ、6月１日（月）から学校を

再開することといたします。今後は「学校の新しい生活様式」（別紙参照）により、感染

リスクを可能な限り低減しつつ教育活動を行って参りますので、保護者の皆様にはご

一読いただくとともにご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、教頭までご連絡いただきますようお願いいた

します。

連絡先

教頭 城野（じょうの）

電話 0155-34-5852


